
Name Hobbyspieler Ansprechpartner Telefon Mail

Die Footbouler Lennart Maier 015775731403 lenmai@web.de

BSE Rolf Neumann 01708850088 rolf-neumann@web.de

Happy Metal 2 Peter König 05723 5880

Nr. 43&friends Thomas Feuerbach 015222024125 thomasfeuerbach@gmx.de

Die 4 vom Radbach Marius Lockemann 015221936636 waltinghausen.boule@gmail.com 

Inkognito Tobias Wienhöft 017632738731 tobias.wienhoeft@gmail.com

Sparkasse Heiko Trischmann 0162/7673212 heiko.trieschmann@spk-schaumburg.de

Normandie Zocker Werner Preußing 01701836153 werner.preussing@web.de

Selbstläufer Sylvia Zakalowski 015737901722 fmjjmueller@posteo.de

Schneisenschleicher Ulrich Dehne 05723 3857 ulrich.dehne@t-online.de

Die Abfahrer Falk Berge 05043 961899 falk.berge@gmx.de

Viva el Präsidente Thomas Schönebeck015170097413 thomasschoenebeck@web.de

VfL Bad Nenndorf Frank Mülbrot 916647 fmuelbrot@gmail.com

Kneipp-Ianer Hans Gloth 015153709606 hh.gloth@t-online.de

Name Lizenzspieler Ansprechpartner Telefon Mail

Überraschung Milan Jedlicka 01758216211 milan08023@aol.com

Meine LieblingsmannschaftAndreas Hue 015783029469 andreas.hue@gmx.de

Babas Raki Power Emin Ayyildiz 05723 94560 info@aparthotelberlin.net

Rostige Kugeln Rainer Gärtner 05723 1516 rg-bn@arcor.de

Goldfinger Karen Maier 01774905531 karen.maier@web.de

B.U.F.U Ursula Bleidistel 017684555469 u.bleidistel@outlook.de
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